KG R$ 19,60 R$ 6,86 R$ 26,46 356 R$ 2.442,16 

10 

MILHO, TIPO ALHO, APROPRIADO PARA PIPOCA. 
EMBALAGEM COM 500 G, COM DADOS DE 
IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, 
DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. 

KG R$ 3,01 R$ 1,20 R$ 4,21 619 R$ 742,80 

VLR 

TOTAL 
R$ 3.184,96 

Valor do aditivo: R$ 3.184,96 (três mil cento e oitenta e quatro reais e noventa e seis centavos) 

Valor do contrato aditivado: R$ 469.275,69 (quatrocentos e sessenta e nove mil duzentos e setenta e 
cinco reais e sessenta e nove centavos). 

Devendo o presente Extrato ser afixado no quadro de avisos desta Prefeitura para conhecimento geral. 

Iraquara/BA, 07 de fevereiro de 2025. 

MUNICÍPIO DE IRAQUARA 
Walterson Ribeiro Coutinho 

CERTIDÃO